
PONIEDZIAŁEK 28.04. 2025r.

                                    ŚNIADANIE:  
 
HERBATA Z CYTRYNĄ: 
Składniki :woda, herbata, cukier, miód
CHLEB WIELOZIARNISTY Z MASŁEM: 
Składniki: mąka pszenna typ 500 – zawiera gluten, otręby pszenne, ziarna słonecznika, ziarna 
siemienia , ziarna sezamu, woda, drożdże, sól, cukier, ,masło – zawiera mleko- 
KIEŁBASA SUCHA Z FILETA:
Składniki: filet z kurczaka, mięso wieprzowe, sól, przyprawy naturalne, cukier, substancja 
konserwująca: azotyn sodu. Do wyprodukowania 100g produktu użyto 98% fileta z kurczaka, 5g 
mięsa wieprzowego
WARZYWO –PAPRYKA CZERWONA:
 

                                               OBIAD: 
       

ZUPA BIAŁY BARSZCZ NA WĘDZONCE  Z JAJKIEM: 
Składniki: woda, kości wędzone, ziemniaki, marchew, seler, pietruszka, por , jajka kurze, boczek 
wędzony (boczek wieprzowy., woda, sól, substancja zagęszczająca: E407, glukoza, stabilizatory: E 
407, glukoza, stabilizatory: E450, E451, E452, E 331, przeciwutleniacz: E316, białko sojowe, białko 
zwierzęce wieprzowe, substancja konserwująca: E250), biały barszcz, sól, pieprz, lubczyk, zielony 
koperek, nać pietruszki
RYŻ  NA SŁODKO Z MUSEM TRUSKAWKOWYM :
Składniki : ryż , truskawki mrożone, śmietana – z mleka , jogurt naturalny, śmietana – z mleka, 
cukier, cukier waniliowy   
KOMPOT AGRESTOWO- RABARBAROWY
Składniki: woda, agrest, rabarbar mrożony, cukier, miód:

PODWIECZOREK:

BUDYŃ TRUSKAWKOWY  Z SOKIEM:
Składniki :mleko, skrobia (ziemniaczana, kukurydziana), cukier, aromaty, barwnik (kurkumina), sok 
(zagęszczony sok, woda, cukier)
OWOC – BORÓWKA:



WTOREK.29.04.2025 r.

ŚNIADANIE:

KAKAO :  
Składniki: mleko, kakao, cukier, miód 
CHLEB SŁONECZNIKOWY Z MASŁEM
Składniki: chleb słonecznikowy (mąka pszenna typ 720, woda, mąka żytnia typ 720, - zawiera gluten, 
słonecznik 7 %, drożdże, sól, słód jęczmienny) masło – z mleka,
KOLOROWE KANAPKI:
KIEŁBASA SUCHA Z FILETA:
Składniki: filet z kurczaka, mięso wieprzowe, sól, przyprawy naturalne, cukier, substancja 
konserwująca: azotyn sodu. Do wyprodukowania 100g produktu użyto 98% fileta z kurczaka, 5g 
mięsa wieprzowego
SER ŻÓŁTY:
Składniki: mleko, sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakterii, barwnik:annato
WARZYWO – SZCZYPIOREK, RZODKIEWKA, POMIDOR MALINOWY, 
OGÓREK ŚWIEŻY:
 OWOC – GRUSZKA:                                          
                                                        OBIAD:

ZUPA OWOCOWA Z MAKARONEM ŚWIDERKI;
Składniki:  woda,  truskawki,  wiśnie,  jagody  ,  cukier,  kisiel  truskawkowy,   (cukier,  skrobia  
ziemniaczana 42,6%, regulator kwasowości - kwas cytrynowy), koncentraty roślinne 0,4% (marchwi i  
hibiskusa, krokosza), witamina C, maltodekstryna, aromaty, sól, cukier, 
 makaron świderki  mąka z pszenicy durum 100% może zawierać jaja, gorczycę  – zawiera
gluten     , śmietana - z mleka 
ZIEMNIAKI Z ZIELONYM KOPERKIEM:
Składniki: ziemniaki, woda, sól o obniżonej zawartością jodu ,koperek zielony
FILET DROBIOWY PANIEROWANY:
Składniki; filet drobiowy, sól o obniżonej zawartości jodu, pieprz mielony czarny ,olej Kujawski ,jaja 
kurze, bułka tarta – zawiera gluten
 MIZERIA Z OGÓRKA ŚWIEŻEGO:
Składniki: ogórek świeży, śmietana, jogurt grecki – zawiera mleko, cukier, przyprawy
KOMPOT ŚLIWKOWY:
Składniki: woda, śliwki mrożone, cukier, miód

PODWIECZOREK:

SOK JABŁKOWY: 
Składniki: sok jabłkowy 100%
CIASTA JABŁECZNIK WŁASNEJ PRODUKCJI:
Składniki: mąka tortowa pszenna – zawiera gluten, jaja kurze, proszę do pieczenia, cukier 
waniliowy, cukier puder, galaretka cytrynowa, jabłka, cukier zwykły, śmietana – zawiera mleko, 
margaryna Kasia,



ŚRODA 30.04.2025 r.

                                                    

                                        ŚNIADANIE:

ZUPA MLECZNA :
PŁATKI OWSIANE NA MLEKU:
Składniki: mleko, płatki owsiane – zawiera gluten 
CHAŁKA Z MASŁEM;
Składniki : woda, mąka pszenna – zawiera gluten, cukier, olej rzepakowy jaja kurze, drożdże, 
mleko w proszku, sól, aromat waniliowy, barwnik karoteny  masło –z mleka
DŻEM TRUSAWKOWY:
Składniki: truskawka, cukry pochodzące z owoców
OWOC –JABŁKO:

                                      

                                                  OBIAD:

ZUPA BARSZCZ CZERWONY:
Składniki:  woda,  kości  karkowe,  buraki  czerwone,  ziemniaki,  marchew,  seler, pietruszka,  por, 
śmietana - z mleka, koncentrat buraczany,
ZIEMNIAKI Z ZIELONYM KOPERKIEM:
Składniki: ziemniaki, woda, sól o obniżonej zawartością jodu ,koperek zielony
SCHAB W SOSIE OGÓRKOWYM:
Składniki: schab wieprzowy, ogórki kiszone, cebula ,czosnek ,śmietana kremówka 30% –  z mleka 
,mąka pszenna – zawiera gluten, sól o obniżonej zawartości jodu, pieprz mielony,   przyprawy, 
SURÓWKA Z MŁODEJ KAPUSTY:
Składniki: kapusta młoda, marchewka, szczypiorek zielony, kukurydza, sól dietetyczna, pieprz 
mielony , oliwa Rapso, ocet jabłkowy 
KOMPOT Z CZARNEJ PORZECZKI:
Składniki: woda ,porzeczka czarna mrożona, cukier, miód

                                              PODWIECZOREK:

CHRUPIĄCE MUSLI Z OWOCAMI LIOFILIZOWANYMI:
Składniki: pełnoziarniste płatki owsiane 45%, mąka owsiana 8,5% - zawiera gluten,jęczmienna, 
kukurydziana, nierafinowany cukier trzcinowy, olej słonecznikowy, grys kukurydziany,, płatki 
kokosowe, owoce liofilizowane 2% w zmiennych proporcjach ( malina, truskawka, żurawina) melasa 
trzcinowa, sól morska,, emulgator lecytyny: z soi, substancja spulchniająca: węglany sodu, ekstrakt 
sodu  jęczmiennego, aromat. Produkt może zawierać mleko  ,   orzeszki arachidowe,oraz inne   
orzechy.
JOGURT GRECKI:
Składniki: jogurt grecki – zawiera mleko



                                
CZWARTEK 01.05.2025 r

ŚWIĘTO 1- GO MAJA:
                             

 
PIĄTEK 02.05.2025 r.

DZIEŃ WOLNY OD ZAJĘĆ :
ŚWIĘTO 1- GO MAJA:

ALERGENY ZOSTAŁY PODKREŚLONE:


